Cachoeiro de Itapemirim, terça-feira, 19 de outubro de 2021                                                      DOM nº 6413   Página 35

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3348/2021.

CONCEDE A COMENDA “JOSUÉ DE CASTRO” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica concedida a Comenda “JOSUÉ DE CASTRO”,
nos termos da resolução nº. 330/2015 a:

ILIANE ALVES SANTOS

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3349/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 066/2003,
“Homenagem Especial” a:

COLÉGIO EQUIPE CACHOEIRENSE
MARCUS VINICIUS PEREIRA BARRÊTO
PADRE LUCAS RODRIGUES DALBOM

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3350/2021.

CONCEDE COMENDA “GUNNAR VINGREN E DANIEL
BERG” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – fica concedida a Comenda “Gunnar Vingren e Daniel
Berg”, nos termos da resolução nº 382/2019 ao

BISPO DARCY RUI AMORIM.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº 391/2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O
EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, nos termos das Leis Municipais nº 7676/19 e
6717/12, o Assessor de Gabinete Parlamentar (AGP), abaixo
mencionado, a requerimento do Vereador Paulo Grola, a partir de
18/10/2021:

ASSESSOR PADRÃO JORNADA DE
TRABALHO

01   Warlei de Oliveira Ladislau AGP 02 INTERNO

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O

EXTRATO DE LICENÇA

ZEROKM MOTO PEÇAS LTDA ME, CNPJ N 40.933.838/0001-
52, torna público que OBTEVE da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente – SEMMA -  LICENÇA DE OPERAÇÃO (POR
PROCEDIMENTO CORRETIVO )  – LO Nº 044/2021,, válida até
02 de agosto de 2023, por meio do Processo digital nº  201370/2021,
para as atividades 5.07 – Reparação, retífica lanternagem e/ou
manutenção de máquinas, aparelhos e equipamentos industriais e
mecânicos diversos, inclusive motores automotivos, sem pintura
por aspersão, incluindo oficinas mecânicas; e 24.03 – Lavador de
veículos, localizado à Av. Jones Dos Santos Neves, Nº 260, Bairro
Maria Ortiz, Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES.
Protocolo: 2912021FAT
DAM:3699696

EXTRATO DE LICENÇA

REALGRAN GRANITOS LTDA, CNPJ nº 34.922.868/0001-
60, torna público que REQUEREU a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente – SEMMA - RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO – LO (POR PROCEDIMENTO CORRETIVO)
n° 122/2019, através do processo n° 209622/2021 e protocolo Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade

com o identificador 330039003100350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.